企业简介
BEIJING TIME TECHNOLOGIES CO.,LTD.
Company Profile
北京时代科技股份有限公司成立于 2001 年初。它是由时代集团公司发起并联合清华紫光、联想集团、大恒集团、四通集
团等公司共同创建的一个全新的股份公司，主要从事逆变焊机、大型焊接成套设备、专用焊机、数控切割机及弧焊机器人系统
的开发、生产与销售。2006 年 3 月 31 日北京时代科技股份有限公司在深交所代办股份转让系统挂牌上市，成为中国焊机制造
业的第一家上市公司。2006 年 10 月 26 日“北京时代”开“三板市场”融资先河，定向募集成功，为公司的迅速发展提供了
更好的机会和条件。

主要技术参数
产品型号
承载能力
（T）
滚轮线速度
（mm/min）
适用筒体直径
（mm）
电机功率
（kW）
滚轮尺寸
（直径×宽度）/ mm
TR1-5T 5
100～1000
350～2500 1×0.25 φ250×120（全聚轮）
TR1-10T 10 350～2500 2×0.25 φ250×120（全聚轮）
TR1-20T 20 600～4000 2×0.37 φ300×140（全聚轮）
TR1-30T 30 600～4500 2×0.37 φ350×180（全聚轮）
TR1-40T 40 600～4500 2×0.55 φ400×160（全聚轮）
TR1-50T 50 750～5000 2×0.75 φ400×180（全聚轮）
TR1-60T 60 800～5000 2×0.75 φ400×200（全聚轮）
TR1-80T 80 900～5500 2×1.1 φ500×200（全聚轮）
TR1-100T 100 900～5500 2×1.5 φ500×240（全聚轮）
TR1-150T 150 1000～6300 2×2.2 φ550×320（全聚轮）
注：以上参数为我公司标准产品配置，也可根据用户特殊需求进行定制。
一、TR1型自调式焊接滚轮架
 ● 滚轮摆角自动调整，无需人工调校。
 ● 齿轮啮合传动，运行平稳。

主要技术参数
产品型号
承载能力
（T）
滚轮线速度
（mm/min）
适用筒体直径
（mm）
电机功率
（kW）
滚轮尺寸
(直径×宽度)/mm
TR2-5T 5
100～1000
250～1800 1×0.25 φ250×120（全聚轮）
TR2-10T 10 300～3000 2×0.25 φ250×120（全聚轮）
TR2-20T 20 350～3600 2×0.37 φ300×180（全聚轮）
TR2-30T 30 600～4200 2×0.55 φ350×200（全聚轮）
TR2-40T 40 600～4200 2×0.55 φ400×220（全聚轮）
TR2-50T 50 850～5000 2×0.75 φ450×280（全聚轮）
TR2-60T 60 850～5000 2×0.75 φ450×280（全聚轮）
TR2-80T 80 850～5000 2×1.1 2×φ550×160（全聚轮）
TR2-100T 100 1000～5500 2×1.5 2×φ550×180（全聚轮）
TR2-150T 150 1000～6000 2×2.2 φ620×240（全钢轮）
TR2-200T 200 1000～6500 2×4.0 φ650×250（全钢轮）
TR2-300T 300 1000～6500 2×5.5 φ700×300（全钢轮）
TR2-400T 400 1000～6500 2×7.5 φ800×300（全钢轮）
TR2-600T 600 1000～7000 2×11.0 φ800×350（全钢轮）
注：以上参数为我公司标准产品配置，也可根据用户特殊需求进行定制。
时 代 焊 割  专 家 选 择时 代 焊 割  专 家 选 择
8
TR2型可调式滚轮架现场应用
石化行业
风电行业
9
三、TRZ型液压组对滚轮架
 ● 通常与TR2系列电动行走滚轮架相配合，用于筒节的接长组对和焊接。
 ● 每套液压缸可独立调节，也可同步动作，调整方便、快捷。
 ● 滚轮座中心距螺钉孔可分挡调节，适用于不同管径的工件。
 ● 滚轮座底座可在轨道上自由调整，适用于不同长度的工件。
主要技术参数
产品型号
承载能力
(T)
滚轮直径(mm) 滚轮宽度
(mm)
适用筒体直径
(mm)全聚轮 钢轮
TRZ2-5T 5 250 - 120 250～1800
TRZ2-10T 10 250 - 120 300～3000
TRZ2-20T 20 300 - 140 350～3600
TRZ2-30T 30 350 - 180 600～4200
TRZ2-40T 40 400 - 220 600～4200
TRZ2-50T 50 450 - 280 850～5000
TRZ2-60T 60 450 - 280 850～5000
TRZ2-100T 100 - 510 240 1000～5000
TRZ2-200T 200 600 300 1000～7500
注：以上参数为我公司标准产品配置，也可根据用户特殊需求进行定制。
时 代 焊 割  专 家 选 择
10
四、特殊滚轮架

 ● 具有弹性补偿功能的2000A大容量摩擦导电装置。
 ● 预留模拟和数字联动接口，方便外设控制和数据共享。
产品型号
承载能力
(T)
筒体直径
(mm)
钢轮尺寸
直径×宽度/mm
滚轮线速度
(mm/min)
电机功率
(kW)
防窜精度
(mm)
TR3-100T 100 φ800～φ6000 φ500×200
100～1000
2×2.2
≤±2
TR3-150T 150 φ800～φ6000 φ500×250 2×3.0
TR3-200T 200 φ900～φ6000 φ600×250 2×4.0
TR3-300T 300 φ900～φ6500 φ700×300 2×5.5
TR3-400T 400 φ900～φ6500 φ800×300 2×7.5
TR3-600T 600 φ1000～φ7000 φ800×350 2×11.0
主要技术参数
注：以上为我公司标准产品配置，也可根据用户特殊需求进行定制。
14
15